
TUNTURIPYÖRÄ OY

Tunturipyörä Oy:n kuntovälinetehtaan tuotannosta menee vientiin yli 90 prosenttia.

Tunturipyörä Oy kehittää, valmistaa ja markkinoi
ihmisten henkilökohtaiseen liikkumiseen, vapaa-aikaan
sekä kunnon kohentamiseen ja ylläpitämiseen tarkoi-
tettuja tuotteita.

Vuonna 1922 veljekset Aarne ja Eero Harkke perus-
tivat polkupyöräkorjaamon. Alkuun korjattiin ja koot-
tiin polkupyöriä sekä valmistettiin pyöränosia, mutta
1930-luvulla alettiin valmistaa omaa polkupyörämallia.
Syntyi Tunturi-pyörä. 1950-luvulla toiminta laajeni
valtakunnalliseksi.

Seuraavalla vuosikymmenellä mopedit olivat pää-
artikkeli ja Tunturista tuli markkinajohtaja. 1970-luvulla
polkupyörän suosio elpyi ja luotiin perusta kunto-
välineviennille.

Haapalan pyörätehdas siirtyi Tunturipyörän omis-
tukseen puolivälissä 80-lukua ja nyt Tunturi valmistaa
myös Nopsa-merkkiset polkupyörät. 1987 Tunturi-
pyörä osti oman maahantuontiyrityksen USA:sta.

Suunnittelu, valmistus ja myynti on jaettu kahteen
yksikköön: kaksipyöräryhmä ja kuntovälineryhmä.
Kaksipyöräiset, polkupyörät ja mopedit, markkinoi-
daan kotimaassa. Polkupyöriä on 75 mallia, yli sata
erilaista pyörää väriversiot mukaanlukien. Vuosituo-
tanto on 110 000 pyörää. Maan kokonaismarkkinat
vuonna 1987 olivat noin 250 000 pyörää, joista 20 %
tuodaan ulkomailta.

Mopedien vuosituotanto on 3 500 kappaletta. Koti-
maassa Tunturipyörän osuus on 25 %.

Tunturipyörän valikoimissa on yli 13 000 erilaista
varaosaa ja tarviketta vapaa-ajan asut ja urheilutekstiilit

mukaanlukien. Kuntovälinevalikoimassa on mm.
kuntopyörä, soutulaitteet, juoksumatot ja lihashar-
joituslaitteet – yhteensä 20 erilaista tuotetta.

Vuosituotanto on 180 000 kappaletta. Tunturipyörä
on kuntovälineiden markkinajohtaja. Tunturiperus-
ergonomi on maailman eniten myyty. Sitä on valmis-
tettu yli 500 000 kappaletta.

Kuntovälinetuotannosta viedään ulkomaille yli 90 %.
Tunturipyörän liikevaihto on 280 miljoonaa, josta

kuntovälineiden osuus on 130 miljoonaa. Viennin osuus
liikevaihdosta on 45 %. Pyörien kotimaan markkina-
osuus on 45 %, mopedien 25 % ja kuntovälineiden
70 %. Tunturipyörä työllistää 5100 henkeä.

Kotimaassa Tunturipyörällä on lähes 700 jälleen-
myyjää. Vientiä on yli 40 maahan. Tärkeimmät vienti-
alueet ovat USA ja Länsi-Eurooppa. Vakiintuneet
maahantuojasuhteet on yli 30 maahan. USA:ssa on
oma maahantuojayritys, Tunturi Inc. ja Englannissa
osakkuusyhtiö.

Tunturipyörän toimitusjohtaja on Heikki Sippolainen.
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